COMPLEMENTAR DO MUNICÍPIO DE CEDRO Nº 02/11, DE 01 DE 
NOVEMBRO 2011, QUE DISPÕE SOBRE O CÓDIGO TRIBUTÁRIO. 

PROJETO DE LEI Nº 012/2021 DE 20 DE MAIO DE 2021, DE AUTORIA DO 
PODER EXECUTIVO. 
Assunto: ABRE AO VIGENTE ORÇAMENTO DA DESPESA, CRÉDITO 
ESPECIAL NO VALOR TOTAL DE R$ 267.646,50 (DUZENTOS E SESSENTA 
E SETE MIL SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) PARA OS FINS QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

2.2. EXPEDIENTE RECEBIDO DE DIVERSOS 

2.3. EXPEDIENTE APRESENTADO PELOS VEREADORES 

Requerimento Nº 159/2021 de autoria do Vereador Barel do Povo. 
Assunto: Ao Gestor Municipal e ao Secretário de Infraestrutura.